
ZARZĄDZENIE NR 1056/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[1] ), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 44 570 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym 
wydatki bieżące - 44 570 zł 

     Tabela Nr 1 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 010   Rolnictwo i łowiectwo  2 500,00     
  01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  2 500,00     
    Wydatki bieżące  2 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 500,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  2 500,00     
   4270 zakup usług remontowych  2 500,00     

2 020   Leśnictwo  25 500,00     
  02095  Pozostała działalność  25 500,00     
    Wydatki bieżące  25 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  25 500,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  25 500,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1 500,00     
   4170 wynagrodzenia bezosobowe  24 000,00     

3 750   Administracja publiczna  2 520,00     
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 020,00     
    Wydatki bieżące  1 020,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 020,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 020,00     
   4480 podatek od nieruchomości  600,00     
   4580 pozostałe odsetki  420,00     
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  1 500,00     
    Wydatki bieżące  1 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 500,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 500,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00     

4 801   Oświata i wychowanie  6 000,00     
  80101  Szkoły podstawowe  6 000,00     
    Wydatki bieżące  6 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  6 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  6 000,00     
   4270 zakup usług remontowych  6 000,00     

Id: 3AC74CB6-3D9F-403E-8974-CE0251DDF79F. Podpisany Strona 1



5 852   Pomoc społeczna  300,00     
  85295  Pozostała działalność  300,00     
    Wydatki bieżące  300,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  300,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  300,00     
   4309 

zakup usług pozostałych (śr.kwalifikowane, śr.krajowe 
Świelica-MGOPS)  300,00     

6 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  550,00     
  90013  Schroniska dla zwierząt  550,00     
    Wydatki bieżące  550,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  550,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  550,00     
   4120 składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  550,00     

7 926   Kultura fizyczna   7 200,00     
  92604  Instytucje kultury fizycznej  7 200,00     
    Wydatki bieżące  7 200,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  7 200,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  7 200,00     
   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 000,00     
   4480 podatek od nieruchomości  5 200,00     

    Razem:  44 570,00     
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  44 570 zł, zgodnie z tabelą nr 2, w tym 

wydatki bieżące - 44 570 zł 
     Tabela Nr 2 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy  K w o t a  
1 010   Rolnictwo i łowiectwo  2 500,00     
  01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  2 500,00     
    Wydatki bieżące  2 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  2 500,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 500,00     
   4170 wynagrodzenia bezosobowe  2 500,00     

2 020   Leśnictwo  25 500,00     
  02095  Pozostała działalność  25 500,00     
    Wydatki bieżące  25 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  25 500,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  25 500,00     
   4300 zakup usług pozostałych  25 500,00     

3 750   Administracja publiczna  2 520,00     
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 020,00     
    Wydatki bieżące  1 020,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 020,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 020,00     
   4430 różne opłaty i składki  1 020,00     

Id: 3AC74CB6-3D9F-403E-8974-CE0251DDF79F. Podpisany Strona 2



  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  1 500,00     
    Wydatki bieżące  1 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  1 500,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 500,00     
   4430 różne opłaty i składki  1 500,00     

4 801   Oświata i wychowanie  6 000,00     
  80101  Szkoły podstawowe  6 000,00     
    Wydatki bieżące  6 000,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  6 000,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  6 000,00     
   4300 zakup usług pozostałych  6 000,00     

5 852   Pomoc społeczna  300,00     
  85295  Pozostała działalność  300,00     
    Wydatki bieżące  300,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  300,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  300,00     
   4019 

wynagrodzenia osobowe pracowników (świetlica 
śr.kwalifikowane śr.krajowe - MGOPS)  300,00     

6 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  550,00     
  90095  Pozostała działalność  550,00     
    Wydatki bieżące  550,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  550,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  550,00     
   4120 składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  550,00     

7 926   Kultura fizyczna   7 200,00     
  92604  Instytucje kultury fizycznej  7 200,00     
    Wydatki bieżące  7 200,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  7 200,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  7 200,00     
   4210 zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00     

   4520 opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego  5 200,00     
    Razem:  44 570,00     

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 

Id: 3AC74CB6-3D9F-403E-8974-CE0251DDF79F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


